TRUNG TÂM THÔNG TIN                                 Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

              XÚC TIẾN DU LỊCH

         Số :        /QĐ-TTTTXTDL                                   Khánh Hòa, ngày      tháng    năm 2022

QUYẾT ÐỊNH
V/v công bố công khai phân bổ dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 của

Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch Khánh Hòa

GIÁM ÐỐC TRUNG TÂM THÔNG TIN XÚC TIẾN DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-SDL ngày 20/7/2016 của Sở Du lịch tỉnh

Khánh Hoà về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 185/QĐ-SDL ngày 11/7/2022 của Sở Du lịch về việc

phân bổ dự toán ngân sách năm 2022;

Theo đề nghị của Phòng Tổ chức - Hành chính và Đào tạo.

QUYẾT ÐỊNH:

Ðiều 1. Công bố công khai số liệu phân bổ dự toán ngân sách năm 2022 của

Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch theo biểu đính kèm.

Ðiều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký

Ðiều 3. Phòng Tổ chức - Hành chính và Đào tạo, Thủ trưởng đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                              GIÁM ÐỐC
- Niêm yết trụ sở cơ quan(90 ngày);

- Sở DL (để b/c);

                          Luyện Mạnh Cường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM SỞ DU LỊCH TỈNH KHÁNH HÒA

- Lưu: VT, KT

Admin
Typewritten text
28

Admin
Typewritten text
13

Admin
Typewritten text
7

		2022-07-13T13:57:41+0700
	Việt Nam
	Luyện Mạnh Cường
	Luyện Mạnh Cường<lmcuong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-13T16:29:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin xúc tiến Du lịch<ttttxtdk.sdl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!